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Двухнед икличноесбалансированноеменю бюджет торых завтракови
горячихобедовдля организации питания обучающихся12 лети арше в муниципальных

образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 137 руб.

День:Пятница

N2 рец.

11 день

Приемпищи, наименование блюд

2

Пищевыевещества (г)

2-й Завтрак
402 Компотиз сухофруктов
к/к Пряник

Итогоза 2-й Завтрак

Обед
Салатиз белокочаннойкапустыс

35
маслом растительным

291/73 Суп-пюреиз овощейс гренками
Биточки”Аппетитные”в соусе289/364

325

442

к/к

к/к

томатном

Рисотвар_ной

Сокфруктовыйв асоортименте

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

40

60

250/10

100/20

180

200

зо

25

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

0,6

2,16

2,76

0,96

5,32

15,16

4,44

1

1,95

2

30,83

33,59

ж

6

5,8

5,9

3,06

5,07

15,5

8,56

0,2

0,3

0,87

33,56

39,46

7

31,7

21,3

53

4, 14

23,5

18,32

37

19,8

13,5

13,25

129,51

182,51

2

Энергетическа
я ценут•гь
(ккал)

8

131

277,4

48

153,77

218,3

243,6

86

66

70

885,67

1163,07


